CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 002/2015 	 Ipaporanga - CE, 04 de fevereiro de 2015

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Júnior Evaristo Lima, vereador por este município
no uso de suas atribuições legais, vem a este plenário apresentar para apreciação e
aprovação deste requerimento, a qual solicita do Executivo Municipal providências
quanto à recuperação da estrada nas imediações da localidade de Trapía ao povoado
de Cajá dos Quadros, onde pedido exposto acima citado possa garantir um melhor
aceso dos moradores das circunvizinhanças das localidades próximas,
principalmente com a conclusão do asfalto da BR 404 que esta sendo concluída de
Ipaporanga ao município de Ararendá.
O pedido acima exposto representa o desejo e a necessidade de todos os moradores
do município de Ipaporanga. Assim, diante da justificativa do referido pedido,
solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 04 de fevereiro de 2015.

REQUERIMENTO APROVADO
Francisco Júnior Evaristo Lima

Vereador do PROS - Ipaporanga -CL
"Deus seja louvado"

QP 	448 270 753-87 jrevaristo@gmail.com

Exmo. Sr. 	 .

Antonio Alves Meio 	 F ri°  917.O25.83-87
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

Rua Augusto Evaristo, 30— Central - CEP: 62.215-000 - Fone/Fax: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - CE CNPJ:
23.718.752/0001-98, CGF: 06.920.369-5 E-mail: mcamaramunicipal(iWahoo.com